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Kuvendi i Komunés sé Gjakovés
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Dt. 31.01.2019

Kuvendi i Komunés s¢ Gjakovés, duke u bazuar né nenin 12 dhe 17 shkronja b t& Ligjit 03/L.-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale. né nenin 14 shkronja b, nenin 55 shkronja d dhe f t& Statutit t& Komunés sé
Gjakovés, nenin 10.2.3. neni |1 dhe 17 t& Ligjitnr.04/L-174 pér Planifikimin Hapésinor, né mbledhjen
e mbajtur me dt. 31.01.2019. pas diskutimeve lidhur mé pikén e 6-t¢ té rendit t& dités: Shqyrtimi i
Planit Rregullues t& Hollgsishém t& kompleksit urbanistik *Rezine dhe Petro Nini Luarasi”, e miratoi
kéte:

VENDIM
Pér miratimin e Planit Rregullues té¢ Hollésishém té kompleksit urbanistik “Rezine dhe Petro
Nini Luarasi”

I. Kuvendi i Komunés sé Gjakovés miraton Planin Rregullues t& Hollgsishém té kompleksit
Urbanistik “Rezine dhe Petro Nini Luarasi”.

2. Kompleksit Urbanistik “Rezine dhe Petro Nini Luarasi”, gjendet né pjesén Lindore t& qytetit
Zona kufizohet n& veri Vendbanimi Qerim. né peréndim me lumin Trkaniq. né Jug me rrugén
regjionale “Gjakové —Prizren™ R107 dhéné Lindej pjesérisht me rrugén e planifikuar trazite
“Gjakové Prishting”™ M .1 dhe zonén nén masén e komasacionit.

3. Zona gjendet n€ pjesén Lindore t&¢ Qytet dhe pérbéhet prej Kompleksit- zonés Urbane Reziné.
dhe Zonén e vendbanimit joformal pérgjaté rrugés “Petro Nini Luarai™ .

4. Plani Rregullues i Hollésishém i kompleksit urbanistik “Rezine dhe Petro Nini Luarasi™
perfshiné sipérfage e pérgjithéshme prej S. 272.00.00ha (218.00.00ha né Rezing dhe 54.00.00ha
Petro Nini Luarasi™ ) .

5. Pjes¢ Pérberé e kétij vendimi éshté dokumenti i Planit Rregullues t& Hollésishém & kompleksit
Urbanistik “Rezine dhe Petro Nini Luarasi, me t& gjitha t¢ dhénat e nevojshme, si dhe me listén
¢ parcelelave qé jané (& pérfshira né kété plané .

6. Ky vendim hyn né fugi 15 dit¢ pas regjistrimit né zyrén e protokollit né Ministriné e
Administrimit (€ Pushtetit Lokal si dhe 7 dit¢ pas publikimit né ueb fagen e Komunés sé
Gjakovés.

7. Vendimi iu dérgohet:
- Kryetarit € Komunés s¢ Gjakovés z. Ardian Gjini
- Ministrisé s¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal
- Shérbimit profesional & Kuvendit ¢ Komunés,
Drejtoris¢ pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisi
Arkivit,
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PLANI RREGULLUES | HOLLESISHEM ,, REZINE " DHE ,, PETRO NINI LUARAS! "' [RLEERSIrf

KOMUNA E GJAKOVES

DREJTORIA PER PLANIFIKIM DHE URBANIZEM DHE MBROJTJE TE MJEDISITY

HARTIMI | PLANIT RREGULLUES TE HOLLESISHEM TE
KOMPLEKSIT URBANISTIK “REZINE” DHE “PETRO NINI
LUARASI” GJAKOVE
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HARTUESI : KOMPANIA Infra Plus

Gjakové, Janar 2019
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